
TSKRP00A52UG

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

číslo smlouvy Objednatele: 3/21/2240/035

číslo smlouvy Zhotovitele: 21Sml00004

Článek I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

03447286

CZ03447286

sídlo:

IČO:
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl. B, vložka 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu: 2023100003/6000
Při podpisu tohoto typu smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kč je oprávněn zastupovat
Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě pověření uděleného
představenstvem Ing. Václav Krumphanzl, ředitel úseku telematiky.
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

vedoucí oddělení správy telematických systémů

správní technik

(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel: JANUS Elektro, spol. s r.o.

Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8

korespondenční adresa: Jateční 540/4, 170 00 Praha 7

24165271

CZ24 165271

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 184708
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

číslo účtu:

zastoupená:

e-mail pro účely fakturace: fakturv@ianuselektro.cz
Osoby pověřené jednáním ve věcech technických:

sídlo:

ICO:

DIČ:

2106987383/2700

Jiřím Ryšánkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel dále společně označení jako „Smluvní strany" a samostatně jako

„Smluvní strana".

V případě změny údajů uvedených v bodě 1 a 2 článku I. této Smlouvy je povinna Smluvní
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou Smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu.

Článek II.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je vypracování projektové dokumentace optického propojení
a zajištění stavebně správního projednání pro úsek MOZ stanice metra D Olbrachtova
řadič křižovatky (dále jen „Dílo").



2. Rozsah Díla a místo plnění: Praha 4, trasa z nově budované stanice metra D Olbrachtova
do řadiče křižovatky. Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje řádně provést práce v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této
Smlouvě a při provádění Díla postupovat řádně a efektivně. Objednatel se zavazuje,
že za provedení prací zaplatí dohodnutou cenu.

Článek III.
Místo a doba plnění Díla

1. Místo plnění:

Praha 4, úsek MOZ stanice metra D Olbrachtova - řadič křižovatky 4.417

2. Termín zahájení:
Termín dokončení:

bezprostředně po zveřejnění Smlouvy v registru smluv
nejpozději do 12 měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy

Článek IV.
Cena Díla

1. Cena za provedení prací v rozsahu článku II. této Smlouvy je stanovena dohodou
Smluvních stran pevnou cenou, jako nejvýše přípustná a maximální možná po celou dobu
platnosti této Smlouvy. Cena může být navýšena pouze v případě dalších požadavků
Objednatele formou písemného dodatku ktéto Smlouvě.

Cena celkem bez DPH:
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

2. Podrobná specifikace ceny Díla je přílohou č. 1 , která je nedílnou součástí této Smlouvy.

3. V ceně Díla jsou zahrnuty veškeré a konečné náklady nutné pro plnění předmětu této
Smlouvy.

4. Cena Díla může být navýšena pouze dohodou obou Smluvních stran formou dodatku k této
Smlouvě.

5. V ceně nejsou zahrnuty správní, soudní a jiné poplatky, pokud mají být vynaloženy
v souvislosti s činností Zhotovitele dle této Smlouvy, dále odborné a znalecké posudky.
Jejich potřebu projedná Objednatel se Zhotovitelem předem, přičemž se strany dohodnou
rovněž na způsobu jejich úhrady.

153 400 Kč
32 214 Kč

185 614 Kč

Článek V.
Platební podmínky

1. Dohodnutou cenu uhradí Objednatel Zhotoviteli za skutečně provedené práce v souladu
se Smlouvou na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu skutečně
provedených prací.

2. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Nad rámec výše uvedeného musí veškeré
daňové doklady vystavované Zhotovitelem obsahovat text následujícího znění:
„Vypracování projektové dokumentace optického propojení a zajištění stavebně
správního projednání pro úsek MOZ stanice metra D Olbrachtova - řadič
křižovatky".



3. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo
ve Smlouvě uvedené dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně,
nejpozději však do 17. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den
uskutečnění zdanitelného plnění doručit novou fakturu, která bude splňovat veškeré
náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi
vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti. Doručením nové,
správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně
v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena
a obdržena elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura'1. Smluvní strany sjednávají,
že věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu:
fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailovou
adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K odeslání Elektronické faktury
je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento účel
ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní
e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny zaručeným elektronickým
podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Zhotovitele. Elektronická faktura
musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC (ISDOCX), je-li to
možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu, budou
zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
věznění zákona č. 183/2017 Sb., kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li
Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní
e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně
z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou
je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail -

1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném souboru
(souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli Elektronická faktura, zavazuje
se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Zhotovitel je povinen
odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení ceny.

5. Splatnost faktur je stanovena na třicet (30) dní ode dne jejich doručení Objednateli.

Článek VI.
Podmínky provedení Díla

1 . Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v souladu s touto Smlouvou a s vynaložením odborné
péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy
Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, které Objednatel Zhotoviteli poskytne
nebo s pokyny jím pověřených osob.

2. Zhotovitel prohlašuje, že zná podmínky a podklady k Dílu, jehož provedení je předmětem
této Smlouvy, že je uznává za rozhodující pro obsah této Smlouvy, a že jeho nabídka
obsahuje veškeré práce nutné pro provedení prací dle této Smlouvy.



3. Zhotovitel předá Dílo (projektovou dokumentaci, souhlas) Objednateli v provedení:

Tištěná podoba

Elektronická podoba

- 1x vyhotovení

- 1x na flash disku, ve formátu dwg, docx, pdf

Článek VII.
Smluvní sankce

1 . Smluvní strany sjednávají následující smluvní sankce:

a) smluvní pokuta za porušení povinnosti Zhotovitele provést práce řádně v souladu
s touto Smlouvou, s relevantními právními předpisy, technickými normami nebo
rozhodnutími orgánů, a to ve výši 1 0 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení,

b) úrok z prodlení Objednatele s úhradou faktury nebo její části ve výši 0,01 %
za každý den prodlení z dlužné částky.

2. Celková výše smluvních pokut je omezena limitem 100 % výše celkové ceny za Dílo.

3. Uplatnění smluvní pokuty nezbavuje Objednatele práva k uplatnění nároku na náhradu
vzniklé škody v plné výši.

Článek Vlil.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne žádné informace, týkající se tohoto Díla dalším
osobám, s výjimkou oprávněných zástupců Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen nahradit škody vzniklé při provádění prací Objednateli nebo třetím
osobám v příčinné souvislosti s porušením povinností Zhotovitele, vyplývajících z této
Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů.

Článek IX.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění své odpovědnosti
za škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění sjednaný
Zhotovitelem na základě takové pojistné smlouvy činil pro jednu škodnou událost minimálně
1 000 000 Kč. Tento limit nelze nahradit kumulací pojistných plnění na základě více
pojistných smluv.

Článek X.
Zmocnění

1 . S ohledem na předmět plnění tímto Objednatel zmocňuje Zhotovitele, aby jeho jménem činil
veškeré úkony nezbytné pro výkon investorských služeb a další inženýrské činnosti
v rozsahu předmětu této Smlouvy (článek II.), a to za podmínek touto Smlouvou
dohodnutých.



9. Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,
že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále jen ,,CCP“),
zveřejněných na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují
se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze Smluvních stran
se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření
na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze Smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

10. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

Příloha č. 1 Specifikace cen a rozsahu prací.

V Praze dne

za Objednatele

V Praze dne1 1 -08- 2021
za Zhotovitele

Ing. Václav Krumphanzl

/editePúséku telematiky

na základě pověření

Jiří Ryšánek

jednatel společnosti

JANUS Elektro, spol. sr.o.

Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8

IČ: 241 65 271, DIČ: CZ24165271

(2)



Příloha č. 1 Specifikace cen a rozsahu prací

Specifikace cen a rozsahu prací

Optická přístupová trdsa st.m.Olbrachtova - řadič křižovatky

1 ) Rozsah stavby

Výstavba optického propojení z MOZ st.m.Olbrachtova do řadiče křižovatky v nově
realizované úložné trase a nově realizované trase ve st.m.Olbrachtova

2) Rozsah projekčních prací

a. zpracování projektové dokumentace pro územní řízení (PDÚR) pro část trasy v úseku
"výstup ze st.m. až řadič křižovatky"
b. zajištění územně správního projednání, vč. zajištění vydání "Územního rozhodnutí"
c. zpracování projektové dokumentace pro stavební řízení (PDSP) pro Část trasy v úseku
"MOZ st.m. Olbrachtova - výstup ze st.m."
d. zajištění stavebně správního projednání, vč. zajištění vydání "Ohlášení stavby"
e. zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro celou trasu, to je
"MOZ Olbrachtova - řadič křižovatky"

3) Cena

dle bodu2), odst. a.+b. 59.800,-Kč + DPH

dle bodu2), odst. c.+d. 35. 1 00,-Kč + DPH
dle bodu2), odst. e 58.500,-Kč + DPH

4) Termín dodání

předpoklad je do 10 až 12 měsíců od data obdržení závazné objednávky nebo oboustranného
podpisu SoD

Obchodní roditel

Janus Elektro, spol. s r. o.

T ►420 266 314519 M 420 603 442 985

1C 241 65 271 i Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8
Korespondenční adresa j Jateční 540/4, 170 00 Praha 7

,
WC .co"*®1


